

2025年1月12日

お客様各位

株式会社オートポリス

料金改定のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、この度2025年4月1日より、料金の一部を下記の通り改定させていただくこととなりました。

昨今の光熱費の高騰、および施設維持管理費の増加に伴い、現行の料金体系を維持することが難しくなったためです。

今回の改定に伴い、お客様へご負担をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後も皆様へご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご容赦の上、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期 2025年4月1日より

改定内容 ●入場料（高校生以上）

改定前 700円 ⇒ 改定後 1,000円

※ 地方選手権などの催事開催時はこれまで通り、1,500円といたします。

※ ライセンス会員様もこれまで通り、入場時にライセンスをご提示いただく事で入場料は無料となります。

●体験走行（大型車_バス）

改定前 4,000円 ⇒ 改定後 8,000円/1台

※ 普通車および二輪車は従来通りのままとなります。（2,000円/1台）

以上